
1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Příloha č. 1 objednávky č. |T/0865/2024

Podmínky plnění

Požadujeme zapůjčení této výpočetní techniky:

51 kusů tiskáren Canon i-SENSYS LBP-6000/6020, včetně USB propojovacího kabelu a

včetně rozvozu na místo do každého z 49 volebnich okrsků ve 21 objektech. Zbylé 2

tiskárny budou využity jako náhradní.

49 kusů prodlužovacích kabelů 3X220V včetně rozvozu do každého z uvedených okrsků.

Další podmínky plnění:

Podrobnější rozmístění objektů a okrsků je uvedeno V Příloze č. 2, která je nedílnou

součástí objednávky č. IT/O865/2024.

Dovoz výpočetní techniky do 19:00 hodin vždy V prvni den konání voleb, tj.

a) pro volby do Evropského parlamentu 7. června 2024 (pátek)

b) pro volby do zastupitelstev krajů V pátek — první den konání voleb. Termín voleb v tomto

okamžiku není vyhlášen prezidentem republiky.

V případě zjištění nefunkčnosti provedení opravy vady, a to do 2 hodin od okamžiku

telefonického nahlášení vady nebo V téžé lhůtě dodání náhradní a svými parametry

srovnatelné výpočetní techniky.

Odvoz výpočetní techniky dle pokynů pověřené osoby nájemce během druhého dne konání

voleb, tj.

a) pro volby do Evropského parlamentu 8. června 2024 (sobota); pokud však s ohledem na

okamžik předání zápisů o průběhu a výsledku hlasování V jednotlivých volebních okrscích

Českému statistickému úřadu nebude možné výše uvedenou povinnost splnit během 8.

června 2024, zavazuje se dodavatel ke splnění své povinnosti dle pokynů pověřené osoby

nájemce i během dne 9. června 2024

b) pro volby do zastupitelstev krajů V sobotu — druhý den konání voleb; pokud však s ohledem

na okamžik předání zápisů o průběhu a výsledku hlasování v jednotlivých volebních

okrscích Českému statistickému úřadu nebude možné výše uvedenou povinnost splnit

během druhého dne konání voleb, zavazuje se dodavatel ke splnění své povinnosti dle

pokynů pověřené osoby nájemce i během kalendářního dne následujícího po druhém dni

konání voleb.

Objednavatel se zavazuje řádně pečovat o výpočetní techniku, která bude umístěna ve

volebních místnostech a sídle objednavatele, á dbát, aby na ní nevznikla škoda á postupovat

při jakémkoliv nakládání s touto výpočetní technikou dle odborných pokynů dodavatele.

Objednavatel není oprávněn provádět změny na výpočetní technice, s tím, že je povinen

oznámit dodavateli bez zbytečného odkladu potřebu oprav a provedení technických prací na

výpočetní technice aje povinen snášet omezení v užívání výpočetní techniky V rozsahu nutném

pro provedení oprav. Oznámení provede objednavatel telefonicky na tel. číslo_nebo

Pokud V případě potřeby telefonického hlášení vady výpočetní techniky pronajímatel

nebude kontaktní na dohodnuté telefonické lince nebo neprovede opravu vady výpočetní

techniky do 2 hodin od okamžiku telefonického nahlášení vady nebo v téže lhůtě nedodá

náhradní výpočetní techniku ve smyslu odstavce 5. těchto Podmínek plnění, je objednatel

oprávněn požadovat po dodavateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každých započatých

30 minut, po které je pronajímatel V prodlení se splněním své povinnosti, a to za každý kus

výpočetní techniky.


